Vogt AG
CH-4654 Lostorf
Switzerland
Vogt  Verbindungstechnik
Flachsteckhülsen
mit Isolation
in Bandform
Clips femelles plats

1.5 – 2.5 mm2 / 15 A max.
4.0 – 6.0 mm2 / 25 A max.
Bestellbeispiel:
Exemple de commande:
Example of order:
3900205
4,8
mm
0.75–1 4.8 x 0.5 39012 19.5   4.1 à 1500
(20–18) 4.8 x 0.8 39022 19.5   4.1 à 1500
1.5–2.5 4.8 x 0.5 39042 19.5   4.5 à 1500
(16–14) 4.8 x 0.8 39052 19.5   4.5 à 1500
0.75–1 4.8 x 0.5 39612 20   4.1 à 1500
(20–18) 4.8 x 0.8 39622 20   4.1 à 1500
1.5–2.5 4.8 x 0.5 39642 20   4.5 à 1500
(16–14) 4.8 x 0.8 39652 20   4.5 à 1500
für Steckzungen Farben Artikel-Nr. Rolle Werkzeuge
mm2 pour languettes Couleurs Numéro d'article L øD Bobine Outils
(AWG) for tabs Colours Part-No. mm mm Reel Tools
Werkstoff Isolation
Isolation en
Insulation
PVC
PA (Nylon)
3985 NCA100
3985 NCM100
3985.11A
3985 NCA100
3985 NCM100
3985.12A
3985 NCA100
3985 NCM100
3985.11A
3985 NCA100
3985 NCM100
3985.12E
380